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Bacon fumé * *

Barre 100M bueno X * X X X *

Bières X

Calamars frits X * X X * * *

Chips

Chistorra 

Chopitos X * * * * * * * * X

Chorizo grillé

Chorizo ibérique X X

Citron (2)

Confitures fraises

Crema catalana X X

Crème à la fromage X

Crème de black cookies X * * X X * *

Crème de Camembert X X

Crème de fromage de chèvre X X

Crème balsamique X

Crème choco noisette X X X X X

Croquettes de chorizo X * X * X X * * *

Croquettes de fromage au piment jalapeno X * X

Croquettes de jambon ibérique X * X * * X *

Croutons X * * * *

Eau Minérale

Effiloché de porc * * * * * * * * X *

Empanadillas de thon et tomates X * X X * * * * *

Épaule de jambon

Frites

Fromage au lait de vache semi-affiné X

Fromage "Manchego" X

Fromage Mozarella (2) X

Fromage "Reserva 12" X

Fromage Tetilla X

Glace à la fleur de lait X

Hot Dog X *

Huile d`olive vierge extra/Huile de tournesol (2)

Jambon blanc fumé X

Jus de fruits (2)

Lamelles de poulet X * *

X     Il Contient

*     Puede contener

Version: Janvier-2023ALLERGÈNES D'INGRÉDIENTS 
(1)

(1) Ce tableau a été créé en collectant les informations fournies par nos fournisseurs concernant le contenu de leurs produits. La liste des substances contenues dans cet accord est celle des indications 

obligatoires selon l'annexe II du règlement européen 1169/2011. Vérifiez les méthodes de traitement du personnel de cuisine de la salle, pour confirmation.

(2) Deuxième marque disponible sur le site. Vérifiez l'étiquette sur l'emballage.
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Version: Janvier-2023ALLERGÈNES D'INGRÉDIENTS 
(1)

Lomo à l'ail *

Lomo ibérique

Mesclun (2)

Oignon fraîche (2)

Oignons confits

Oignons frits X

Olives vertes

Paella mixte * X * X X

Pain 100M (Super Monty) X * *

Pain empotradito X * * * *

Pan empotradito choco X * X * *

Pain Gourmet X * * *

Pain verre ciabatta X * * * * *

Poivrons de Padrón (2)

Pop-corn au gouda X * X *

Poulet (2)

Rafraîchissements: Coca-Cola, Fanta, Sprite

Salmorejo X * *

Sangria X

Sauce aïoli * * X * * * * * * * X *

Sauce au Cheddar X X

Sauce Brava

Sauce César (2)

Sauce Fraise

Sauce Ketchup (2)

Sauce Mayonnaise (2) X

Sauce Moutarde et au miel X * X * * X * * * X * X *

Sauce pesto (2)

Sauce Straciatella * * * *

Sauce Tartare (2)

Saucisson Ibérique X X

Saumon  fumé (2) X

Steak haché *

Thon X

Tinto de verano X

X     Il Contient

*     Puede contener

(1) Ce tableau a été créé en collectant les informations fournies par nos fournisseurs concernant le contenu de leurs produits. La liste des substances contenues dans cet accord est celle des indications 

obligatoires selon l'annexe II du règlement européen 1169/2011. Vérifiez les méthodes de traitement du personnel de cuisine de la salle, pour confirmation.

(2) Deuxième marque disponible sur le site. Vérifiez l'étiquette sur l'emballage.
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Version: Janvier-2023ALLERGÈNES D'INGRÉDIENTS 
(1)

Tomate fraîche (2)

Torrijas X X * X *

Tortilla 120g X

Tortilla 750g X

Vinaigre (2) X

Vin (2) X

X     Il Contient

*     Puede contener

(1) Ce tableau a été créé en collectant les informations fournies par nos fournisseurs concernant le contenu de leurs produits. La liste des substances contenues dans cet accord est celle des indications 

obligatoires selon l'annexe II du règlement européen 1169/2011. Vérifiez les méthodes de traitement du personnel de cuisine de la salle, pour confirmation.

(2) Deuxième marque disponible sur le site. Vérifiez l'étiquette sur l'emballage.
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Céréales 

contenant 

du gluten

Crustacés Oeuf Poisson Cacahuètes Soja Lait Noix Céleri Moutarde
Graines de 

sésame
Sulfites Lupins Mollusques

1 Tortilla de patatas 100M X X * *

2 Chistorra et mayonnaise (2) 100M X X * *

3 Poulet (2) et aïoli 100M X * X * * * * * * * X *

4 Hot dog et ketchup (2) 100M X X * *

5 Crème de Camembert et confit de oignons 100M X X * X *

6 Crème de fromage de chèvre et oignon frits 100M X X * X *

7 mozzarella (2), tomate fraîche et pesto (2) 100M X * X *

8 Lomo à l'ail 100M X * *

9 Thon et mayonnaise (2) 100M X X X * *

10 Jambon blanc fumé et huile (2) d'olive 100M X * X *

11 Tortilla de patatas et tomate fraîche 100M X X * *

12 Tortilla de patatas et sauce brava 100M X X * *

13 Tortilla de patatas et aïoli 100M X * X * * * * * * * X *

14 Tortilla de patatas, sauce tartare (2) et oignon frits 100M X X * *

15 Poulet (2), tomate fraîche, salade et mayonnaise (2) 100M X X * *

16 Poulet (2), bacon fumé et tomate fraîche 100M X * * *

17 Poulet (2), bacon fumé et sauce brava 100M X * * *

18 Poulet (2), confit de oignons et sauce à la moutarde et au miel 100M X * X * * X * * * X * X *

19 Poulet (2), tomate fraîche et pesto (2) 100M X * *

20
Crème de Camembert, confit de oignons et sauce a la moutarde et au 

miel
100M X * X * * X X * * X * X *

21 Crème de Camembert, bacon fumé et oignons frits 100M X X * X *

22 Crème de Camembert, tomate fraîche et huile (2) d´olive 100M X X * X *

23 Chistorra et aïoli 100M X * X * * * * * * * X *

24 Chistorra et sauce BBQ 100M X * *

25 Chistorra, bacon fumé et sauce brava 100M X * * *

26 Chistorra, sauce cheddar et oignons frits 100M X X * X *

27 Chistorra, bacon fumé et confit de oignons 100M X * * *

28 Crème de fromage de chèvre et jambon blanc fumé 100M X X * X *

29
Crème de fromage de chèvre, poulet (2) et sauce à la moutarde et au 

miel
100M X * X * * X X * * X * X *

30 Crème de fromage de chèvre, bacon fumé et tomate fraîche CIABATTA X X * X * *

31 Lomo à l'ail et sauce cheddar 100M X X * X *

32 Lomo à l'ail et aïoli 100M X * X * * * * * * * X *

33 Lomo à l'ail, oignon frtis et sauce à la moutarde et au miel 100M X * X * * X * * * X * X *

34 Jambon blanc fumé, crème de fromage de chèvre et confit de oignons 100M X X * X *

35 Jambon blanc fumé et fromage au lait de vache semi-affiné 100M X * X *

36 Jambon blanc fumé, crème de fromage et oignons frits 100M X * X *

37 Épaule de jambon et huile (2) d´olive 100M X * *

38 Épaule de jambon et tortilla de patatas 100M X X * *

39 Épaule de jambon, confit de oignons et aïoli 100M X * X * * * * * * * X *

X     Il Contient

*     Puede contener

Version: Janvier 2023ALLERGÈNES PRODUIT FINAL
 (1)

T
R

A
D

IT
IO

N
E

L
S

MENU

ALLERGENES

C
L

A
S

S
IQ

U
E

S

Nº

(1) Ce tableau a été créé en collectant les informations fournies par nos fournisseurs concernant le contenu de leurs produits. La liste des substances contenues dans cet accord est celle des indications obligatoires selon l'annexe II du règlement européen 

1169/2011. Vérifiez les méthodes de traitement du personnel de cuisine de la salle, pour confirmation.

(2) Deuxième marque disponible sur le site. Vérifiez l'étiquette sur l'emballage.
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Céréales 

contenant 

du gluten

Crustacés Oeuf Poisson Cacahuètes Soja Lait Noix Céleri Moutarde
Graines de 

sésame
Sulfites Lupins Mollusques

Version: Janvier 2023ALLERGÈNES PRODUIT FINAL
 (1)
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40 Épaule de jambon, tomate fraîche et huile (2) d´olive 100M X * *

41 Fromage au lait de vache semi-affiné et huile (2) d´olive 100M X * X *

42 Fromage au lait de vache semi-affiné et épaule de jambon 100M X * X *

43 Fromage au lait de vache semi-affiné, bacon fumé et mayonnaise (2) 100M X X * X *

44 Fromage au lait de vache semi-affiné, salade et mayonnaise (2) 100M X X * X *

45 Thon, salade et sauce césar (2) 100M X X * *

46 Thon, salade et mayonnaise (2) 100M X X X * *

47 Thon, tomate fraîche et aïoli 100M X * X X * * * * * * X *

48 Thon, salade, tomate fraîche et crème balsamique 100M X X * * X

49 Thon et sauce tartare (2) 100M X X * *

50 Hot dog, sauce cheddar et bacon fumé 100M X X * X *

51 Hot dog, mayonnaise (2) et oignons frits 100M X X * * *

52 Hot dog et crème de Camembert 100M X X X X *

53 Hot dog, sauce BBQ et oignons frits 100M X * * *

54 Mozzarella (2), tomate fraîche et crème balsamique 100M X * X * X

55 Mozzarella (2), jambon blanc fumé et pesto (2) 100M X * X *

56 Mozzarella (2), tomate fraîche, salade et huile (2) d´olive 100M X * X *

57 Steak haché et confit de oignons CIABATTA X * * * * *

58 Steak haché, tomate fraîche, salade et ketchup (2) CIABATTA X * * * * *

59 Steak haché, crème de Camembert et sauce à la moutarde et au miel CIABATTA X * X * * X X * * X * X *

60 Steak haché et crème de fromage de chèvre CIABATTA X X * X * *

61 Steak haché, sauce cheddar et bacon fumé CIABATTA X X * X * *

62 Hot dog et sauce BBQ EMPOTRADITO X * X * *

63 Hot dog et aïoli EMPOTRADITO X * X * X * * * * * X *

64 Hot dog et sauce à la moutarde et au miel EMPOTRADITO X * X * * X * * * X * X *

65 Chistorra et aïoli EMPOTRADITO X * X * * * * * * * X *

66 Chistorra et sauce brava EMPOTRADITO X * * * *

67 Chorizo grillé EMPOTRADITO X * * * *

68 Chorizo grillé et sauce BBQ EMPOTRADITO X * * * *

69 Crème choco noisette EMP. CHOC. X * X X X X *

70 Crème choco noisette et confiture de fraises EMP. CHOC. X * X X X X *

71 Crème de black cookies EMP. CHOC. X * X X X * * *

72 Barre 100M Bueno EMP. CHOC. X * * X X X *

73 Crème de fromage et confiture de fraises EMP. CHOC. X * X X *

X     Il Contient

*     Puede contener

(1) Ce tableau a été créé en collectant les informations fournies par nos fournisseurs concernant le contenu de leurs produits. La liste des substances contenues dans cet accord est celle des indications obligatoires selon l'annexe II du règlement européen 

1169/2011. Vérifiez les méthodes de traitement du personnel de cuisine de la salle, pour confirmation.

(2) Deuxième marque disponible sur le site. Vérifiez l'étiquette sur l'emballage.
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Crustacés Oeuf Poisson Cacahuètes Soja Lait Noix Céleri Moutarde
Graines de 
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Sulfites Lupins Mollusques

Version: Janvier 2023ALLERGÈNES PRODUIT FINAL
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74 Hot dog, sauce brava et aïoli 100M X * X * * * * * * * X *

75 Hot dog, ketchup (2) et mayonnaise (2) 100M X X * * *

76 Hot dog, confit de oignons et sauce à la moutarde et au miel 100M X * X * * X * * * X * X *

77 Saumon (2) fumé et crème de fromage 100M X X * X *

78 Saumon (2) fumé et mayonnaise (2) 100M X X X * *

79 Effiloché de porc et ognions frits 100M X * * * * * * * X *

80 Effiloché de porc et sauce BBQ 100M X * * * * * * * X *

81 Effiloché de porc, tomate fraîche et mayonnaise (2) 100M X * X * * * * * X *

82 Effiloché de porc et sauce cheddar 100M X * X * * X * * X *

83
Lamelles de poulet  confit de oignons et sauce à la moutarde et au 

miel
100M X * X * * X * * * X * X *

84 Lamelles de poulet, sauce cheddar et oignons frits 100M X X * X *

85 Lamelles de poulet, salade et mayonnaise (2) 100M X X * *

86 Lamelles de poulet, tomate fraîche et aïoli 100M X * X * * * * * * * X *

87 Lamelles de poulet, sauce tartare (2) et oignons frits 100M X * *

88 Chorizo grillé, mayonnaise (2) et oignons frits 100M X X * *

89 Chorizo grillé et sauce brava 100M X * *

90 Chorizo grillé et sauce cheddar 100M X X * X *

91
CORDOBA : lomo à l'ail, épaule de jambon, tomate fraîche et 

mayonnaise (2)
100M X X * *

92
MADRID : épaule de jambon, mozzarella (2), tomate fraîche et pesto 

(2)
100M X * X *

93
BARCELONA : épaule de jambon, crème de Camembert, salade et 

confit de oignons
100M X X * X *

94
IBIZA : poulet (2), crème de Camembert, oignon frits, sauce à la 

moutarde et au miel et salade
100M X * X * * X X * * X * X *

95
SEVILLA: épaule de jambon, fromage au lait de vache semi-affiné, 

tomate fraîche et mayonnaise (2)
100M X X * X *

96
VALENCIA : poulet (2), fromage au lait de vache semi-affiné, salade, 

sauce césar (2) et oignons frits
100M X * X *

97
BILBAO : jambon blanc fumé, tomate fraîche, salade, sauce tartare 

(2) et oignons frits 
100M X * X *

98
GRANADA : lomo à l'ail, crème de Camembert, confit de oignons et 

mayonnaise (2)
100M X X * X *

99
MARBELLA : crème de fromage de chèvre, crème de Camembert et 

fromage au lait de vache semi-affiné
100M X X * X *

100
TENERIFE : tortilla de patatas, fromage au lait de vache semi-affiné, 

salade, mayonnaise (2) et oignons 
100M X X * X *

X     Il Contient

*     Puede contener

(1) Ce tableau a été créé en collectant les informations fournies par nos fournisseurs concernant le contenu de leurs produits. La liste des substances contenues dans cet accord est celle des indications obligatoires selon l'annexe II du règlement européen 

1169/2011. Vérifiez les méthodes de traitement du personnel de cuisine de la salle, pour confirmation.

(2) Deuxième marque disponible sur le site. Vérifiez l'étiquette sur l'emballage.
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Version: Janvier 2023ALLERGÈNES PRODUIT FINAL
 (1)

T
R

A
D

IT
IO

N
E

L
S

MENU

ALLERGENES

Nº
TYPE 

DE PAIN

X X

X * X * *

X X

X X

X X * X *

X X X X X

X

* * X *

* X * * * * * * * X *

X

X * X

X * X

X * X * X X * * *

X * X *

X * X X * * * * *

X * X * * X * * * X * X *

X * X * * X *

* X * * * * * * * X *

X * *

X X X * *

X * X * *

X X X * *

* X * X X

X * X X * * *

X * X * * * * * * * X X

X

X

X     Il Contient

*     Puede contener

Olives vertes

Saumon (2) fumé : mesclun, tomate fraîche, oignon frais, saumon (2) fumé, huile (2) 

d'olive et crème balsamique

Paella mixte

Chips

Crema catalana

Croquettes de fromage au piment jalapeno et chips

Calamars frits, mayonnaise (2) et citron (2)

À
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T
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E
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"Chopitos fritos" petits calamars frits et aïoli

Patatas à l'aïoli

Patatas bravas

Assiete de fromages espagnols: "Manchego", "Tetilla", et "Reserva", pain gourmet

B
O

IS
S

O
N

S Eau Minérale

Bières

Rafraîchissements: Coca-Cola, Fanta, Sprite, Fuze Tea

Vin/ Tinto de verano /Sangría

Jus et autres boissons (2)

Assiete mixte: "Manchego", "Reserva 12", "Chorizo" et "Épaule de jambon", pain 

gourmet

D
ESSER

T

(1) Ce tableau a été créé en collectant les informations fournies par nos fournisseurs concernant le contenu de leurs produits. La liste des substances contenues dans cet accord est celle des indications obligatoires selon l'annexe II du règlement européen 

1169/2011. Vérifiez les méthodes de traitement du personnel de cuisine de la salle, pour confirmation.

(2) Deuxième marque disponible sur le site. Vérifiez l'étiquette sur l'emballage.

Glace à base de lait et choco noisette

Glace à base de lait de lait et coulis de fraises

Glace à base de lait de lait avec stracciatella

César: mesclun, poulet (2), bacon fumé, fromage au lait de vache semi-affiné, sauce 

césar (2) et croutons

S
A

L
A

D
E

S

"Salmorejo"

Assiette ibérique: "lomo", "chorizo" et "salchichón", pain gourmet

Poivrons de Padrón

Thon: mesclun, thon, olives vertes, concombre, tomate fraîche, oignon frais, huile (2) 

d'olive et vinaigre

Croquettes de jambon ibérique

Tortilla de patatas, chips, roquette (2) et aïoli

Frites sauce cheddar & bacon fumé

G
L
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E
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"Torrijas" avec glace à base de lait

Empanadillas de thon et tomates

Lamelles de poulet et sauce à la moutarde et au miel

Croquants au gouda

Croquettes de chorizo

Frites 2 sauces: mayonnaise (2) - ketchup (2)
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